

דקספורט וטרינרי Dexafort Veterinary

לשימוש וטרינרי בלבד

תאור דקספורט הוא תרופה להזרקה המכיל דקסאמתאזון פניל פרופיונאט מורחף בתוך תמיסה של דקסאמתאזון סודיום פוספט. מיועד לטיפול בסוסים, בקר, כלבים וחתולים.

הרכב כל 1 מ"ל מכיל:

דקסאמתאזון פניל פרופיונאט בכמות שוות ערך ל- 2 מ"ג דקסאמתאזון.
דקסאמתאזון סודיום פוספט בכמות שוות ערך ל- 1 מ"ג דקסאמתאזון.

פעילות

הכנה זו מכילה שני אסטרים בעלי פעילות גבוהה של דקסאמתאזון אשר מאפשרים פעילות טובה כנגד מגוון רחב של מצבים.

לאחר הזרקה תוך שרירית, דקסאמתאזון סודיום פוספט בעל הפעילות קצרת הטווח, מביא לעליה מהירה ברמת הסוכר בדם אשר נשמרת למשך כ- 48 שעות. דקסאמתאזון פניל פרופיונאט בעל הפעילות ארוכת הטווח, שומר על פעילות החומר גם לאחר 48 שעות למשך כ- 8 ימים. הרכב זה מאפשר פעילות עם זמן השהיה קצר אשר נשמרת לאורך זמן. צורת פעילות זו נכונה לא רק לאפקט הגלוקוגני של התרופה אלא גם לפעילות האנטי דלקתית ונוגדת ההלם.

התוויות

טיפול במקרים של Ketosis (אצטונמיה); לטיפול אנטי דלקתי במקרים של דלקת פרקים, דלקות גידים, במקרי הלם לאחר פציעה, ניתוחים, קדחת חלב, רעלת, דלקות עטין אקוטיות; ובמקרים של דלקות עור אלרגיות, אקזמות וכוויות.

מנון

10 ml	סוסים, בקר
1 - 3 ml	סייחים, עגלים,
0.5 - 1 ml	כלבים
0.25 - 0.5 ml	חתולים

הגשה יש להזריק בהזרקה תוך שרירית או תת עורית בלבד. יש לנער היטב לפני השימוש.

התוויות נגד ואזהרות

התוויות הנגד הידועות לגבי קורטיקוסטרואידים: סכרת, אוסטאופורוזיס, מחלות לב וכליות - אך במידה מצומצמת שכן בעיות אגירה של סודיום ואבוד פוטסיום זניחות במינונים אלו. כאשר יש בעיה של זהום מיקרוביאלי חשוב להוסיף לטיפול הקורטיקוסטרואידי גם תרופה אנטיביוטיקה מתאימה, אשר פעילותה תמשך 8 ימים - כזמן הפעילות של דקספורט.

אין להשתמש בעת זיהום וירלי. אין להשתמש בחיות הסובלות משחפת, מנפריטיס כרונית, מתסמונת קושינג ומכיב פפטי אלא במקרים של הצלת חיים.

אין להשתמש בדקספורט בשליש השלישי של ההריון בבקר (אלא אם כן הפלה או המלטה מוקדמת רצויה). בשימוש בכלבות הרות נצפו פגמים בילודים.

תנובת החלב עלולה לרדת בזמן הטפול בקורטיקוסטרואידים.

לאחר טפול ממושך בקורטיקוסטרואידים רצוי לטפל ביותרת הכליה בעזרת ACTH.

אין לשחוט בקר לשימושו כמזון לבני אדם במשך 48 יום לאחר מועד הטיפול האחרון.

אין להשתמש בחלב מבקר כמזון לבני אדם במשך 6 ימים לאחר מועד הטיפול האחרון.

תופעות לוואי

בכלבים נצפו תופעות לוואי כגון צמא מוגבר, השתנה מרובה, חסר תיאבון, ירידה במשקל, עליה באנזימים SAP, SGPT, הקאות, שלשול ובשימוש ממושך, תסמונת קושינג (עקב עדף קורטיקוסטרואידים). בסוסים נצפתה laminitis.

אחסנה שמור בטמפ' 25 - 15°C מוגן מאור.

היצרן : אינטרווט בע"מ, הולנד
יבוא, שווק, הפצה: אביק תוצרים וטרינריים בע"מ, ת.ד 489 בית שמש
פורמט עלון זה נקבע ע"י משרד הבריאות ותוכנו נבדק ואושר